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MUTLAK ENKODER

Resimler farkli olabilir

(€W

Ayrintili teknik bilgiler

Performans

Devir basina adim sayisi (maks. ¢oziiniirliik)
Devir sayisi

Maks. coziniirliik (devir sayisi basina adim
sayisl x devir sayisi)

Olciim sapmasi
Hata limitleri G

Tekrarlama standart sapmasi o,

1)

hiptir.
2)

Arayuzler
iletisim arayiizii
Baslatma siiresi
Pozisyon olusturma siiresi
Kod tiirii
Kod akisi programlanabilir
Arayiiz sinyalleri
Darbe frekansi
Set (elektronik ayar)

CW/CCW (donme yoniinde adim sirasi)

1)
2)

Bu slire gectikten sonra gegerli pozisyonlar okunabilir.

Siparis bilgileri

Tip

AFM60I-BGAK262144 Talep Uzerine

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

262.144 (18 bit)
4.096 (12 bit)
18 bit x 12 bit (262.144 x 4.096)

+0,002° Pals > 10.000
0,03° ¥

0,002° 2

DIN ISO 1319-1 uyarinca, Ust ve alt hata limiti montaj durumuna baglidir, belirtilen deger, simetrik konumu temel alir; yani Gst ve alt yondeki sapma ayni miktara sa-

DIN ISO 55350-13 uyarinca; olcilen degerlerin %68,3'U belirtilen araliktadir.

SSI

50 ms

<1luyus

Gray

CW/CCW (V/R)

Clock +, Clock -, Data +, Data -

2 MHz ?

H-aktif L=0-3V,H=4,0-Ug V)

L-aktif L=0-1,5V,H=2,0-Us V)

SSI maks tarama frekansi 2 MHz veya min. LOW seviye (Clock+): 500 ns.
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Elektriksel veriler

Baglant tipi Kablo, 8 telli, Giniversal, 1,5 m ¥
Besleme Gerilimi 4,5..32VDC

Giic tuketimi < 0,5 W (Yliksuz)

Ters polarizasyon korumasi v

MTTFd: Tehlikeli arizaya kadar gecen ortala- 250y (EN 1SO 13849-1) 2
ma siire

1)
2)

Universal kablo baglantisi, radyal veya eksenel dogrultuda kiviim olmadan yerlestiriimesi miimkiin olacak sekilde pozisyonlandiriimistir.

Bu rlin standart bir Griindlr, makine direktiflerinde tanimlanmis glivenli kompanent icermez. Yapi elemanlarinin nominal ylik bazli hesaplamasi, ortalama ortam
sicakligl 40 °C, kullanim sikhg 8760 h/a. Btiln elektronik devre disi kalma durumlar tehlikeli devre disi kalma olarak kabul edilir. Ayrintili bilgi icin bakiniz Dokiiman

No. 8015532.

Mekanik veriler

Mekanik uygulama

Mil capi

Agirhk

Mil malzemesi

Flans malzemesi

Govde malzemesi
Calismaya baslama torku
isletme torku

izin verilen statik mil hareketi
izin verilen dinamik mil hareketi

Calisma devir sayisi

Rotorun atalet momenti

Blind hollow saft

14 mm

0,5 kg ¥

Paslanmaz celik V2A
Paslanmaz celik V2A
Paslanmaz celik V2A
1 Nem (+20 °C)

0,5 Nem (+20 °C)

+ 0,3 mm (radyal)
+ 0,5 mm (duz)

+ 0,1 mm (radyal)
+ 0,1 mm (diz)

6.000 min-* 2
40 gcm?

Rulman dayanim omrii 3,0 x 10°9 devir

Acisal ivme < 500.000 rad/s2

b Erkek konnektorll cihazlar temel alir.

2 Calisma sicaklig) aralig) tasarlanirken 1.000 dak™" degerinde 3,3 K'lik kendiliginden isinmaya dikkat edin.

Ortam verileri

EMVC EN 61000-6-2 ve EN 61000-6-3 uyarinca

Koruma sinifi IP67, mil tarafi (IEC 60529)
IP67, gbvde tarafinda, kablo cikisi (IEC 60529)

izin verilen rolatif nem 90 % (Ciglenmeye izin verilmez)

Calisma sicakhigi aralig _40 °C... +100 °C?

-30 °C... +100 °c?¥

Depolama sicakhigi araligi -40 °C ... +100 °C, Ambalajsiz

Darbelere karsi diren¢ 100 g, 6 ms (EN 60068-2-27)

Titresimlere karsi diren¢ 10 g, 10 Hz ... 2.000 Hz (EN 60068-2-6)

1)
2)
3)

Elekromanyetik uyumluluk, blendajl kablolar kullanildiginda belirtilen normlara uygunlugu saglamaktadir.
Kablonun sabit yerlestiriimesinde.
Kablonun hareketli yerlestiriimesinde.
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Siniflandirmalar

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

27270502
27270502
27270590
27270590
27270502
27270502
27270502
27270502
27270502
27270502
27270502
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
41112113
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Teknik ¢izim (Olgiiler mm cinsindedir)
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Damarlarin rengi
(kablo baglantisi)

Kahverengi
Beyaz
Siyah

Pembe

Sari

Lila

72 0.3 (2.83)

@ 63 0.2 (2.48)

47 (1.85)

Sinyal

Veriler -
Veriler +
V/R
SET

Clock +
Clock -

Aciklama

ArayUz sinyalleri
Arayuz sinyalleri
Dénme yoninde adim sirasi

Elektronik ayar
Arayuz sinyalleri

Arayuz sinyalleri

Aray(z sinyalleri
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PIN Damarlarin rengi Sinyal Aciklama
(kablo baglantisi)

7 Mavi GND Sasi baglantisi
8 Kirmizi Us Calisma gerilimi

Ekran Ekran, enkoder tarafindan gévdeye
baglidir Kumanda tarafinda topraga
baglayin.

Diyagramlar

Speed consideration (n)
262144
245760
229376

\
\\
212992 I
\
\
\

196608
180224
163840
147456

\
131072 X
\

114688
98304
81920
65536
49152
32768
16384

0

Steps per revolution

T T T T T ]

0 2000 4000 6000 8000 10000 12000
Speed N [min?1]

The maximum speed is also dependent on the shaft type.
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



